++ t+
-Lilr

o,,
itrI

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - Str
Gabinete do Vereador José de Souza Silva Filho - PT

INDICAÇÃO N" 09/2025

(.IÀ.i a,R À inrvr(rDÀr.
DE JIMÂO DIAS.SI

r.:Pí\VADO

JE|-Q-e-l2oJ5

$5.

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação â

paralelepípedo no Povoado I)eserto, no corredor de Chumbinho, bem como do início da

pista do corredor de Renato até a casa de João de Cipriano, zona rural deste município.

Justificativa em Plenáriot

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 19 de fevereiro de 2025.

/t /r/

José de So Silva Filho
Vereador

Ruâ Presidentr vârgss, S/N-Ccntrí'-CEP {9,180-000 - Simno Diri - SE- TcI: 79 - J6l l-1?17- CNPJ 32.741.183/0001-92

I.

]